CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

PORTARIA Nº 010 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

 A Câmara Municipal de Taperoá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o que estabelece o Art. 9º, item “20”, da Resolução 1060/05 TCM.

Constitui e Nomeia

 Art. 1º - Fica constituída a Comissão para levantamento de caixa com finalidade de
verificar os valores em caixa em 31.12.2023.

 Art. 2º - Nomeia os seguintes integrantes para Compor a Comissão:

a. Jociara dos Santos de Jesus - Presidente
b. Leonice Batista dos Santos - Membro
c. Joselina da Silva Nascimento – Membro

Taperoá - BA, em 14 de dezembro de 2023.

Derivaldo Marcos de Jesus dos Santos Lisboa
-Presidente -

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quinta-feira, 14 de Dezembro de 2023 - Pag.4 - Ano XI - Nº 239